
Wycena usługi polegającej na organizacji i przeprowadzeniu dwudniowego szkolenia z zakresu
„Unijne regulacje dotyczące gospodarki odpadami oraz ich realizacja w prawodawstwie polskim"
2020-04-20

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska (GDOŚ) z siedzibą w Warszawie zwraca się z uprzejmą prośbą o wycenę świadczenia usługi polegającej na organizacji i przeprowadzeniu dwudniowego
szkolenia z zakresu „Unijne regulacje dotyczące gospodarki odpadami oraz ich realizacja w prawodawstwie polskim", poprzez zapewnienie trenera/trenerów, obsługi administracyjnej, materiałów
do szkoleń oraz  materiałów szkoleniowych w ramach realizacji  projektu  finansowanego z  Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna,  którego Beneficjentem jest  Generalna Dyrekcja  Ochrony
Środowiska.

Będziemy niezmiernie wdzięczni za zapoznanie się z załączonymi dokumentami i udzielenie odpowiedzi w sprawie oczekiwanego wynagrodzenia za wykonanie tej pracy na załączonym do SOPZ
formularzu szacowania (Załącznik nr 2).

Dodatkowo do treści szacowania dołączone są dokumenty :

·         Załącznik nr 3 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia

·         Załącznik nr 4 Merytoryczny program szkolenia,

których wypełnienie na tym etapie nie jest obligatoryjne, niemniej jednak będzie ono pomocne w prawidłowym oszacowaniu kosztów realizacji zamówienia, który GDOŚ planuje realizować w 2020
r. jak również będą wsparciem w dalszym przygotowaniu finalnych dokumentacji w ramach prowadzonego postępowania.

Szacunki prosimy kierować na adres: sekretariat_sieci@gdos.gov.pl w terminie do 28 kwietnia 2020 r. do końca dnia.

Dodatkowo będziemy wdzięczny za informację, czy istnieje również możliwość organizacji takiego szkolenia w wersji on-line/webinarium, gdyż z uwagi na obecną sytuację zagrożenia GDOŚ
rozważa taką możliwość organizacji szkoleń. W przypadku, gdy przewidują Państwo taką możliwość prosimy o szczegółową ofertę.

Wszelkie kwestie techniczne związane z obsługą szkolenia on line będą zapewnione przez GDOŚ.

Jednocześnie oświadczamy, iż niniejsze zapytanie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych.
Informacja ta ma na celu wyłącznie badanie rynku.

Wszelkie ewentualne pytania co do treści niniejszego zapytania prosimy kierować na adres sekretariatu Sieci (sekretariat_sieci@gdos.gov.pl)
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